
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

19.06.2019                                         м. Лебедин                                               № 178 
 

Про затвердження 

персонального складу 

громадської ради при 

виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради 

 

Відповідно до статті 40, частини першої статті 52, частини шостої статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про 

забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 

політики», рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 

26.10.2016 № 253 «Про затвердження Положення про громадську раду при 

виконавчому комітеті Лебединської міської ради», протокольного рішення 

установчих зборів із формування громадської ради при виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради від 16 травня 2019 року, з метою забезпечення участі 

громадян у здійсненні громадського контролю за діяльністю органів місцевого 

самоврядування, врахування громадської думки під час формування та 

реалізації місцевої політики, а також для сприяння розвитку громадянського 

суспільства у місті, виконавчий комітет Лебединської міської ради                      

в и р і ш и в: 

1. Затвердити персональний склад громадської ради при виконавчому 

комітеті Лебединської міської ради, що додається. 

2. Відділу з питань внутрішньої політики виконавчого комітету 

Лебединської міської ради оприлюднити персональний склад громадської ради 

при виконавчому комітеті Лебединської міської ради на офіційному сайті 

Лебединської міської ради у розділі «Громадська рада».  

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 17.05.2017 № 128 «Про затвердження складу 

громадської ради при виконавчому комітеті Лебединської міської ради».  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В.  

 

Міський голова О.БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету С.ПОДОЛЬКО

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

19 червня 2019 року № 178 

 

Персональний склад громадської ради при виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради 

 

Пахомова  

Наталія Миколаївна 

член громадської організації «Спілка 

підприємців Лебединщини», голова 

громадської ради 

Кричкевич  

Валентина Олексіївна 

член громадської організації «Сумське 

громадське коло», заступник голови 

громадської ради 

Лахтар  

Ольга Сергіївна 

начальник відділу з питань внутрішньої 

політики виконавчого комітету 

Лебединської міської ради, секретар 

громадської ради  

 

Члени громадської ради 

 

Воронов  

Сергій Анатолійович  

 

голова правління громадської 

організації «Місто 2.0» 

Гавриш  

Сергій Григорович 

голова громадської організації 

«Лебединська міська федерація 

панкратіону України» 

Демченко  

Сергій Миколайович 

представник громадської організації 

«Товариство сприяння збройним силам 

України та військово-морського флоту 

«Цивільний корпус АЗОВ» 

Зікєєв  

Димитрій Сергійович 

голова правління громадської 

організації «Лебединське об’єднання 

воїнів АТО «Патріот» 

Лебедєва  

Галина Миколаївна 

представник громадської організації 

«Калинове гроно» 

Левчук  

Володимир Станіславович 

керівник громадської організації 

«Спільнота відродження істинних 

традицій Лебединщини» 

Мальцев  

Іван Панасович 

голова громадської організації 

«Мистецька платформа Лебедина» 

Матвєєва  

Наталія Сергіївна 

заступник редактора газети «Будьмо 

разом» 

Петренко  член громадської організації «СВІЧ 



2 

 

Валерія Андріївна ОН» 

Пікуза  

Тетяна Іванівна 

керівник громадської організації 

«Спілка сільських жінок України» 

Подвезько  

Ольга Євгеніївна 

член громадської організації 

«Лебединська міська спілка жінок» 

Польовий  

Юрій Володимирович 

член правління громадської організації 

«Відокремлений підрозділ 

Всеукраїнської громадської організації 

інвалідів «Союз Чорнобиль України» - 

Лебединська міська організація» 

Попова  

Лідія Миколаївна 

голова Лебединської громадської 

територіальної організації «Українське 

товариство глухих»  

Рева  

Людмила Василівна 

член громадської організації «ЕКО-

ВІТА» 

Савчук  

Валентина Григорівна 

представник громадської організації 

«Лебединська міська організація 

інвалідів» 

Ступницький  

Сергій Ростиславович 

голова громадської організації 

«Лебединська районна профспілкова 

організація працівників 

агропромислового комплексу» 

Фурдило  

Валентина Петрівна 

член громадської організації 

«ПРОСПЕРО-МНП» 

Чередник  

Катерина Борисівна 

представник Сумського обласного 

благодійного фонду «САТВА» 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету С.ПОДОЛЬКО 

 

Начальник відділу  

організаційної та кадрової роботи С.ЧУМАК 

 


